彰化縣政府 函

地址:50001彰化市中山路2段416號

承辦人: 許璧蘭 電話: 7265727

電子信箱: pilanhsu@email.chcg.gov.tw



受文者:彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學

發文日期:中華民國110年9月8日 發文字號:府教學字第1100322058號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動計畫(電子檔1份) (0322058A00_ATTCH1.pdf)

主旨:檢送本縣110年度原住民族教育資源中心辦理【探究根原】原住民族教學與評量交流分享會暨文化回應轉化實踐計畫,鼓勵教師踴躍報名參加,請查照。

說明:

- 一、依據本縣「110年度原住民族教育資源中心」計畫辦理。
- 二、為延續109、110年度推動原住民族教育全民化研習,讓現職教師及族語教師有更多元機會進行學習及交流,以提升原教議題融入教學及激盪研發原住民族教學方法與評量方式,特定旨揭計畫。

三、研習資訊:

- (一)名稱:原住民族教學與評量交流分享會(計100人)
 - 1、日期:110年9月14日(星期二)/時間:9:00-12:30
 - 2、名稱:原住民族教學與評量交流分享會(計100人)
 - 3、研習地點:Google Meet進行。
 - 4、網址連結:https://meet.google.com/ofr-mwyv-umb
- (二)名稱:原住民族文化回應轉化實踐計畫(計40人)
 - 1、日期:110年10月21日(星期四)/時間:7:30-17:00



第1頁,共2頁

2、研習地點:台中市立和平國中四、報名資訊:

- (一)旨案2場研習,請於110年9月10日(星期五)前報名。
- (二)原住民族教學與評量交流分享會
 - 1、現職教師:逕上全國教師進修網報名,課程代碼:
 3182415。
 - 2、非現職教師:逕上GOOGLE表單報名,網址連結: https://forms.gle/uvDaGtHYLiAp1VNt8
- (三)原住民族文化回應轉化實踐計畫
 - 1、現職教師:逕上全國教師進修網,報名課程代碼:
 3182417。
 - 2、非現職教師:逕上GOOGLE表單報名,網址連結: https://forms.gle/5m2f5nGwtJbgsKhP9
- 五、對旨揭計畫相關詢問事項,請洽花壇鄉花壇國民小學教務 處許主任,電話:04-7862029-502。

正本:本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各縣立高中

副本:本府教育處(含附件)電2021/09/08文 10:56:45 音

本案依分層負責規定授權主管處長決行

